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6 marca 2025

Ponad 1,5 mln zł na sport w regionie! Umowy na
wsparcie i rozwój kultury fizycznej podpisane

W ramach wsparcia świętokrzyskiego sportu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
przekazał ponad 1,5 mln zł na realizację zadań związanych z rozwojem kultury
fizycznej w 2025 roku. Dzięki otwartemu konkursowi wyłoniono organizacje, które
zrealizują powierzone zadania. Umowy z beneficjentami  podpisali dziś
wicemarszałek Grzegorz Socha i członek Zarządu Województwa Anita Koniusz.

Wicemarszałek Grzegorz Socha podkreślił: – Dzięki tym inwestycjom kultura
fizyczna będzie rozwijać się w naszym województwie, docierając do mieszkańców
w każdym wieku. Chcemy, aby aktywność sportowa była dostępna dla wszystkich,
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bo to inwestycja w zdrowie i przyszłość naszego regionu.

Członek Zarządu Anita Koniusz dodała, że przyznane dotacje przyczynią się do
rozwoju sportu na poziomie amatorskim, jak i profesjonalnym.

W ramach przyznanych środków Świętokrzyska Federacja Sportu w Kielcach zajmie się
szkoleniem kadry wojewódzkiej młodzików, na co otrzymała 294 tys. zł, a także organizacją
szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na różnych szczeblach, na co
przeznaczono 810 tys. zł.

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach zrealizuje zadanie polegające na
organizacji Wojewódzkich Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej otrzymując na ten cel 290
tys. zł.

Natomiast Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe otrzymało 190 tys. zł na
organizację cyklu imprez sportowych „Sport dla wszystkich” mających na celu
upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców regionu.

Organizacje sportowe reprezentowali: prezes Grzegorz Kędzierski oraz wiceprezes Marta
Orłowska ze Świętokrzyskiej Federacji Sportu, wiceprezes Dariusz Kosa z Wojewódzkiego
Szkolnego Związku Sportowego, a także przewodniczący rady Jerzy Kula z zastępcą
Karolem Kucharczykiem ze Świętokrzyskiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe.

W wydarzeniu uczestniczył także dyrektor Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw
Zagranicznych Daniel Przybylski.
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